
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2023 г. ст-ца Курская № 1373

О приостановлении образовательного процесса в здании муниципального ка
зенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа-интернат»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в связи с проведением капитального ремонта здания 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя об
щеобразовательная школа-интернат» администрация Курского муниципаль
ного округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 01 января 2024 г. до завершения ремонтных работ 
образовательный процесс в здании муниципального казенного общеобразо
вательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа-интернат», 
расположенном по адресу: Ставропольский край, Курский район, село Рус
ское, улица Школьная, 48, площадью 5152,60 кв. м, кадастровый номер: 
26:36:090701:444 (далее - здание).

2. Отделу образования администрации Курского муниципального 
округа Ставропольского края организовать предоставление общедоступного 
и бесплатного основного общего образования обучающимся муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь
ная школа-интернат» и осуществить необходимые мероприятия, связанные с 
приостановлением образовательного процесса в здании.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Н Ь|
Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа /^7 ппя Д\
Ставропольского края, первый заместитель главы д
администрации Курского муниципального к | вцентов 1ш-
округа Ставропольского края ; Д\ ftOKVMtw i?o П.В.Бабичев


